４　添付写真 □ 建物の全景

※　確認事項（確認されましたら、□にチェックを入れてください。）

　　□　暴力団の利益になるような申請ではありません。

　　　　注意１　暴力団排除のため、必要に応じて申請者の個人情報を警察に照会することがあります。
　　　　注意２　暴力団排除のため、法人の役員名簿等の提出を求めることがあります。

　　　 により、次のとおり申請します。なお、申請にあたり、大阪市水道局鉛製給水管取替工事助成金交付要綱

　　　 及び関係法令を遵守します。

１　申請地情報

工事場所 　大阪市　　　　　区

建物名称等

調定番号

水栓番号

２　関係公簿閲覧の同意

ふりがな

氏      名

電話番号

　　　　　水道メータから宅地内の給水装置末端までの間に鉛管を使用しており、取替工事を行うにあたり、

　　　  助成金の交付を受けたいので、大阪市水道局鉛製給水管取替工事助成金交付要綱第４条第１項の規定

鉛製給水管取替工事（給水装置工事）助成金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

         大阪市水道局長　様

 （申請者）

住      所

 （様式第１－１号）

　私が申請した、鉛製給水管取替工事助成金の受給に関し、私の水道料金及
び下水道使用料の滞納状況等について関係公簿を閲覧されることに同意しま
す。

申請者　　氏名

３　家屋所有者の委任
　　（申請者本人の場合、
　　　記入不要）

　上記申請地における鉛製給水管取替工事助成金の申請等に関する一切の
事項について、申請者に委任します。

住　　　所

氏　　　名

電話番号 　　　　－　　　　　　－

法人その他の団体に

あっては、主たる事務

所の所在地、その名

称及び代表者の氏名